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Frank Trepl, Tel.:

Ergebnisse:

BSV Britz

Stammful3, Sebastian (4) 119 259
Hornig, Mario 145 269
Maasch, Holger 171 309
Meseke, André 156 291
Flohr, Uwe 141 286
Maiwald, Richard 160 305
SV Leuthen/KI.-ORnig
Maltzahn, Martin 160 313
Diirre, Rainer 119 284
Schétz, Norman 159 315
Zedel, Silvio 175 334
Lehmann, Stefan 142 269
Zimmermann, Peer 133 277

SV Motor Cottbus-Saspow

Semsch, Stephan 155 299
Metan, Steffen 113 236
Matthieu, Nico 125 295
Schindler, Hartmut 140 310
Rother, Bernd 191 332
Hesse, Peter (2) 138 223

BSV Chemie Tschernitz
Nachtmann, Georg 126 276
Thomas, Christoph 170 319
Neumann, Sven 137 295
Gurbig, Reinhard 161 313
Schmidt, Axel 130 256
Drobig, Paul 154 334
SV Neuzauche 06

Lehmann, Markus 153 310
Radlow, Karsten 146 291
Lange, Stefan 156 297
Kaselow, Matthias 138 252
Kihn, Andreas (3) 134 304
Zschoérneck, Andreas 145 302

Tabelle

SV Leuthen/KI.-ORnig
BSV Chemie Tschernitz
1. Chemnitzer BC

SG Rot-Weil3 Netzen
SV Motor Cottbus-Saspow
SG Burg/Spreewald

SV Neuzauche 06

BSV Britz

FSV 1895 Spremberg
SG Griun-Weil3 Buschow

Boo~vourwnrk

Weniger als 50% der Spiele:
Gabel, Max Netl

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

033653 399915, Mobil: 0172 3832439, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de
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5. Spieltag

Bundesliga
Billard - Kegeln - Saison 2021/22

1. Chemnitzer BC
Fritzsche, Till 125
Marsch, Marcus 130
Holzel, Sven 187
Schrobback, Felix 115
Winkler, Christoph 147
Hille, Jens 140
FSV 1895 Spremberg
May, Uwe 130
Peter, Edgar 129
Szakasits, Pierre 138
Wille, Glinter 148
Schneider, Hardy 130
Schulze, Matthias 121
SG Grin-Weil3 Buschow
Noetzel, Enrico 114
Ruppin, Enrico 143
Idczak, Jorg (2) 108
Schwuchow, Marco 124
Krtger, Dirk 131
Ebel, Uwe 115
SG Rot-Weil? Netzen
Mielke, Mario 140
Wichary, Jochen 134
Just, Patrick 131
Gabel, Max 132
Gartemann, Michael (2) 131
Hippel, Florian 152
SG Burg/Spreewald
Dreger, Pascal 146
Beck, Christian 135
Prawos, Jirgen (2) 112
Linke, Benjamin 141
Starick, René (2) 142
Bordmann, Guido 151
Punkte S GD Ges.
10: 0 5 1.753,80 8769
10: 0 5 1.721,80 8609
6 : 4 5 1.712,80 8564
4:6 5167120 8356
4:6 5166780 8339
4:6 5165260 8263
4 :6 51.648,40 8242
4.6 5 1.645,20 8226
4 :6 51.644,80 8224
0:10 5 1.573,60 7868

2 287,50
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216
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1683
275
571

1159
1446
1683

1602
270
525
781

1073

1341

1602

1525
249
509
739

1001

1284

1525

1648
306
577
793

1064

1352

1648

Rangliste:
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Dreger, Pascal
Maltzahn, Martin
Schindler, Hartmut
Thomas, Christoph
Hdlzel, Sven
Zedel, Silvio
Marsch, Marcus
Schotz, Norman
Fritzsche, Till
Drobig, Paul
Linke, Benjamin
May, Uwe
Lehmann, Markus
Rother, Bernd
Gurbig, Reinhard
Nachtmann, Georg
Meseke, André
Schneider, Hardy
Diirre, Rainer
Hopfner, Jens
Mielke, Mario
Semsch, Stephan
Maiwald, Richard
Lange, Stefan
Hippel, Florian
Zschorneck, Andreas
Just, Patrick
Peykow, Sebastian
Maasch, Holger
Kaselow, Matthias
Lehmann, Stefan
Winkler, Christoph
Bordmann, Guido
Matthieu, Nico
Jurk, Silvio
Neumann, Sven
Ruppin, Enrico
Wille, Glinter
Wichary, Jochen
Ebel, Uwe

Hille, Jens
Zimmermann, Peer
Schulze, Matthias
Fléhr, Uwe
Szakasits, Pierre
Beck, Christian
Krtger, Dirk
Metan, Steffen
Hornig, Mario
Schrobback, Felix
Radlow, Karsten
Opitz, Olaf

Peter, Edgar
Schwuchow, Marco
Schmidt, Axel
Noetzel, Enrico

Bul
Leul
CSal
Tsl
CBC1
Leul
CBC1
Leul
CBC1
Tsl
Bul
FSvi1
Nz1
CSal
Ts1
Tsl
Bril
FSV1
Leul
Netl
Netl
CSal
Bril

Netl
Nz1
Netl
Bril
Bril
Nz1
Leul
CBC1
Bul
CSal
Bul
Tsl
Busl
FSV1
Netl
Busl
CBC1
Leul
FSV1
Bril
FSvi
Bul
Busl
CSal
Bril
CBC1
Nz1
NzZ1
FSV1
Busl
Tsl
Busl
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249,00

Erstellt am: 26.04.2024 17:23 Uhr
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